
Stranica 1986 - broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

O P Ć I N E — — — 
Općina Lovran 

«7. 
Na temelju članka 29. Zakona o prostornorh uređenju 

(»Narodne novine« broj 3/94) i članka 28. Statuta Općine 
Lovran (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
bioj 11/93,19/94 i 12/97), Općinsko vijeće Općine Lovran, 
na sjednici održanoj dana 20. studenoga 1997. donosi 

ODLUKU 
o stavljanju van snage 

Odluke o donošenju Provedbenog urbanističkog plana 
Lovran — Vrh Ike 

. Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o dono­
šenju Provedbenog urbanističkog plana Lovran — Vrh Ike 
(»Službene novine« broj: 23/84, 42/88, 25/89 i 25/92). 

Članak 2. 

V .Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja na Op­
ćinskom vijeću Općine Lovran i Gradskom vijeću Grada 
Opatije, a objavit će se u »Službenim novinama« Županije 
primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/97-01/06 
Ur.broj: 2156/02-01-97-5 
Lovran, 20. studenoga 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Zorko Blečić, v. r.,. 

46Y 
Na temelju članka 8. stavaka 2. Uredbe o uvjetima i 

mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamnine (»Narodne 
novine« broj 40/97) j članka 48. Statuta Općine Lovran 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/ 
93,19/94 i 12/97), Općinsko Poglavarstvo Općine Lovran, 
rta sjednici održanoj 16. prosinca 1997. godine, donosi 

ODLUKU 
o koeficijentima vrijednosti položaja stana za 

utvrđivanje zaštićene najamnine 

Članak 1, 

Ovom Odlukom određuje se koeficijent vrijednosti po­
ložaja (Kz) za potrebe izračuna zaštićene najamnine. 

Članak 2. 

Koeficijent vrijednosti položaja (Kz) utvrđuje se, ovisno 
o zonama u naselju i broj etaže zgrade, kako sijedi: 

ZONA 1 2 
Broj 

3,4 
etaža 

5,6 8 i 
i 7 više 

I zona 
— Lovran 1 

1,00 0,95 0,90 0,80 0,70 

II zona 
— Lovran 2 

0,80 0,75 0,70 0,60 0,50 

III zona 
— Medveja 

(osim Kali i Visoče) 
0,70 0,65 0,60 0,50 0,40 

IV zona 
— Liganj 
-Lovranska Draga 0,40 0,35 0,30 0,20 0,15 
— Tuliševica 
— Dio naselja Medveja , 

(Kali i Visoče) 

Lovran 1 obuhvaća područje naselja Lovran osim Za-
heja, Ceste za Lovransku Dragu i područja iznad 43. istar­
ske divizije do križanja s Omladinskom ulicom, koji čine 
Lovran 2. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 370-01/97-01/65 
Ur.broj: 2156/02-02-03-97-1 
Lovran, 16. prosinca 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO 
OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik Poglavarstva 
Srećko Šobot, v. r. 

• 


